Allergéninformdcié / Allergens list*

*készult az alapanyagok gydrtéinak nyilatkozatai alapjdn / based on producer’s declaration
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Anandsz / Pineapple

Bacon / Bacon A

Csirke / Chicken A

Gomba / Mushrooms

Uborka / Cucumber

Csemegekukorica / Corn

Lilahagyma / Red onion

Marhahus / Beef A

Olaszkolbdsz / Pepperoni

Fekete olivabogyé / Black olives

Paradicsom, Koktélparadicsom / Tomato, Cherry tomato

Mozzarella sajt, golyé / Mozzarella cheese, balls A

Sonka / Ham A

Cheddar sajt / Cheddar cheese A

Z6ld kaliforniai paprika / Green pepper

Correggio sajt / Correggio cheese A A

Rukkola / Ruccola

Kebab csirke / Chicken Kebab

Jalapefio csips paprika / Jalapeiio (hot) pepper

Extra szészok / Extra sauces

BBQ szdsz / BBQ sauce A

Ketchup / Ketchup

Fliszeres paradicsomszész / Herb tomato sauce

Fokhagymds majonéz / Mayo-garlic sauce A A

Eléételek / Appetizers

Fokhagymdas kenyérkék / Garlic breads A

Csirkeszdrnyak / Chicken wings

Sonkatekercsek / Ham rolls A A A

Cézdr saldta / Ceasar Salad A A A A A A A

Serpenyés pizza / Pan pizza dough

Dallas / Dallas A A A

Hawaii / Hawaii A A A

Hisimdadé / Meat lover A A A

Magyaros / Hungarian A A A

Margarita / Margherita A A A

Olaszkolbdszos / Pepperoni A A A

Szuper szuprém / Super supreme A A A

Szuprém / Supreme A A A

Texas / Texas A A A A

Megavega / Heavenly Veg (S) 9" A A A A

Sonkds / Ham A A A

Gombds / Mushroom A A A

Csirkés / Chicken A A A

Prosciutto & ruccola / Prosciutto & ruccola A A A A

Csipés Olaszkolbdszos/ Hot Pepperoni A A A

Farmer / Farmer A A A A

Capricciosa / Capricciosa A A A

Carbonara / Carbonara A A A A A A

Sonkds-Kukoricds / Ham & Corn A A A

Gyros / Gyros A A A A A

SokSajtos / Cheesy A A A A A

BBQ-Bacon / BBQ-Bacon A A A A

Csirkés-Jalapenos / Chicken-Jalapeno A A A

Olaszkolbdszos-Kukoricds / Pepperoni-Corn A A A

Sonkds-Csirkés / Ham-Chicken A A A A A

San Fransisco stilust pizza / San Fransisco style pizza dough

San Fransisco stilust pizza toltott széllel / San Fransisco style pizza dough with

stuffed crust

Dallas / Dallas A A A

Hawaii / Hawaii A A A

Husimadé / Meat lover A A A

Magyaros / Hungarian A A A

Margarita / Margherita A A A

Olaszkolbdszos / Pepperoni A A A

Szuper szuprém / Super supreme A A A

Szuprém / Supreme A A A

Texas / Texas A A A A

Megavega / Heavenly Veg (S) 9" A A A A

Sonkds / Ham A A A

Gombds / Mushroom A A A

Csirkés / Chicken A A A

Prosciutto & ruccola / Prosciutto & ruccola A A A A

Csipés Olaszkolbdszos/ Hot Pepperoni A A A

Farmer / Farmer A A A A

Capricciosa / Capricciosa A A A

Carbonara / Carbonara A A A A A A

Sonkds-Kukoricas / Ham & Corn A A A

Gyros / Gyros A A A A A

SokSajtos / Cheesy A A A A A

BBQ-Bacon / BBQ-Bacon A A A A

Csirkés-Jalapenos / Chicken-Jalapeno A A A

Olaszkolbdszos-Kukoricds / Pepperoni-Corn A A A

Sonkds-Csirkés / Ham-Chicken A A A A A

A - dllergén jelenléte / allergen present Alistaban talalhaté informacidk a lista Ipj vényes tukrézik - 2023. Janudr

Ine INformation contained herein Is valid as of press release - January £U<s.



Allergén informdacié / Allergens list*

/ soy
kén-dioxid / sulphur dioxide

glutén / gluten

szdja

diéfélék / nuts
féldimogyoré / peanuts
szezdmmag / sesame seed
tej / milk

tojas / egg

hal / fish

rakfélék / crustaceans
zeller / celery

mustdrmag / mustard seed
puhatestlek / molluscs
csillagfirt / lupin

Termék / Product

Kéretek / Side dishes
Sult krumpli a stitébél (szész nélkil) / Potato wedges (without sauce)

Silt tésztdk / Baked pastas
Olaszkolbdszos / Pepperoni
Farmer / Farmer

Szuper Szuprém / Super Supreme
Fokhagymads / Garlic
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Hideg italok / Soft drinks
Pepsi

PepsiLight

Pepsi Max

Almalé / Apple juice
Narancslé / Orange juice
Oszibaracklé / Peach juice
Lipton Ice Tea

Schweppes Orange
Canada Dry

Dreher 24 alkoholmentes sér / Dreher 24 alcohol free beer A
Natur Zitrone alkoholmentes sér / Natur Zitrone alcohol free beer A
Szentkirdlyi dsvanyviz / Szentkirdlyi mineral water

Forré italok / Hot drinks

Espresso, Hosszu kavé / Espresso, Americano
Cappuccino, Kavé tejiel / Cappuccino, Caffee Latte A
Tea

Magnum fagylaltok / Magnum ice creams
Magnum Poharas Jégkrém Mandula A
Magnum Poharas Jégkrém Dupla Sés Karamell A A
Magnum Poharas Jégkrém Dupla Gold Karamell A
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Ben&Jerry's fagylaltok / Ben&Jerry's ice creams
Choco fudge brownie / Choco fudge brownie
Cookie dough / Cookie dough

Netflix & Chill / Netflix & Chill
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Mindent megtesziink annak érdekében, hogy a ételek ne tartalmazzanak allergéneket az sszetevékben feltiintetett allergéneken kivil. Konyhankban azonban
kulénféle termékeket haszndlunk, kézzel készitjik Sket, ezért lehetséges aker: nyezédés, igy a felsorolttdl eltéré allergén anyagok nyomai atjuthatnak ételeinkbe.

We do our best to ensure that the dishes served do not contain allergens other than the ones indicated among the ingredients. However, in our kitchen we use different products,
which are made by hand, therefore cross-contamination is possible, so traces of allergenic substances other than those listed can be found in our food.

A - allergen jelenlete / allergen present Alistaban talalhato intormaciok a lista ultenek napj venyes tukrozik - 2U23. Januar
Ine INTormation contained herein Is valld as of press release - January Zuzs.



